
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Д2. Плей-офф / 1/2 финала

  Дата и время проведения   09 июня 2025 21:00   Место проведения   СК "Мапид"

  Shadow   Ярославич

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агеев Евгений
Д. Валуев Николай

Денисевич Дмитрий
Евтух Максим
Колтович Никита
Косач Тимофей
Кузнецов Кирилл
Матарас Олег
Монич Максим
Никанович Алексей
Новиков Никита
Папкович Иван
Печкуров Александр
Сенюта Никита
Симаков Михаил
Федорович Илья
Черепович Евгений
Шукелойть Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адамич Артем
Желдаков Алексей
Зюзенков Павел
Калько Александр
Козлов Артём
Коршун Алексей
Крат Павел
Кудин Павел
Майоров Иван
Руцкий Евгений
Срибненко Антон
Тимин Евгений
Ходоронок Денис
Шевцов Алексей
Юшкевич Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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